
KRYETARI .LKts111LLrr 
Ornildi DE~ ·~et.A RL · :··.: lY'' ·~ ~ ~~.--; J 

Ju /uf cminderit ! 

qershor 2023": 
4. P-V "Per dhenien e Ndihrnes Financiare per sherbirnin mjcksor per femijet ne ncvojc 

ne kuader te bashkefinancirnit te projektit per Qendren Komunitare Maliq. nc 
bashkepunim me Bl l.(i,\R[AN OEVFLOP\IL'.;T AHY': 

., P-V "Mbi miratimin e projektit "Sherbime mbeshtctese dhefuqizucse ne lumil]c 11er te 
moshuarit me a/;i!si fiJ kutizuar "me financirn k pcrbashket nga Fondi Social i 
Ministrise sc Shcndetcsise dhe Mbrojtjes Sociale dhc Bashkisc Maliq": 

6. P-V "Per miratirnin e kerkcscs se Bashkise \fa!iq. sc bashku me dokumcntacionin 
tckniko-ligjor per akordirnin e ndihmes tinanciare per Iamiljcn e znj.l.irika Demir 
bancsa etc ciles csht0 dcmtuar si rezultat i rcnies sc zjarrit. 

7. P-V --Per miratimin c Planit Vendor tc Lmcrgjcncavc Civilc nc Bashkine Maliq": 
8. P-V .. Per miratimin e tavancve pcrfundinuarc le shpcnzimcve IC programit buxhetor 

alat-mcscm 2024-202(1 nc nivel programi": 
9 P-V "Per ngritjen e Komisionevc tC perhcrslunc ll.; Kcshllit te Hashkisc Maliq": 
I 0. Diskutirnc te tjera. 

. . . ~-·~l.-'j-~ .: ~.~~.<- ... ~.~J --.l ..,.--..,), .. ~.::~~ 1~u;- .. i~iid; i r;..;iL..li~ ~:..: ;...i;~~-"~\.-.;i1;Juu-..:L c tubh;dhjl'..) ~c kuluar}; 
\!i,.L;ii·.i i 1_i:u:.::.:..,v./diL k iilbl..:dhjcs ::;2 dcik;; 30.0(i.202-1; 

·ju 11j;.1i·~~}jil12 sc rnbkdh_i~,:.: ccidhi.:.) c Keshillit Bashkiak Maliq do 
l ;;' : ;, :!\IL:;;:; j ! _: ~ 1.(i''. :023. !ll'd lil:DD rn..: ~t:l2 . 
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nRF.rrt.l\R: KfSHH.UT BASHKIAK MAUQ 

LENDA: Mbi zhvillimin e mbledhjes se radhes se Keshillit Bashkiak Maliq 

NJOFTIM 

Ma!iq, me 14.07.2023 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
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